
 

 

ZARZĄDZENIE NR 191/2021 

BURMISTRZA WIELENIA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi komunalne związane z odprowadzaniem wód opadowych 

i roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 697) oraz uchwały Nr 181/XIII/2020 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Wielenia uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się opłatę za usługę odprowadzania wód opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji 

deszczowej: 

1) Opłata za 1 m
2
 powierzchni szczelnej utwardzonej, z których odprowadzane są wody odpadowe 

i roztopowe do sieci kanalizacji deszczowej wynosi 1,78 zł; 

2) Do opłaty, określonej w pkt 1, należy doliczyć podatek VAT. 

2. Opłacie nie podlegają powierzchnie, z których wody opadowe lub roztopowe są zagospodarowane na 

terenie nieruchomości i nie są wprowadzane do sieci kanalizacji deszczowej. 

§ 2. Opłata, określona w §1, ma zastosowanie do usług świadczonych przez Przedsiębiorstwo Komunalne 

„Noteć” Sp. z o.o. w Wieleniu, która wykonuje zadanie własne Gminy Wieleń w zakresie odprowadzania wód 

opadowych i roztopowych na terenie gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Przedsiębiorstwa Komunalnego „Noteć” sp. z o.o. 

w Wieleniu. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

Burmistrz Wielenia 

(-) Elżbieta Rybarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2022 r.

Poz. 1303


		2022-02-15T12:06:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




